ПРОЕКТ
КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ

ТИМАШЕВСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИМАШЕВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_____________ года                             №___                                    х.Ленинский

О признании утратившим силу постановления администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 26 августа 2009 г. №47 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений для присвоения классных чинов муниципальной службы»

В соответствии со статьей 1 Закона Краснодарского края от 05 апреля 2019 г. № 4007-КЗ «О внесении изменения в статью 16 (1) Закона Краснодарского края «О муниципальной службе в Краснодарском крае», статьей 59  Устава Новоленинского сельского поселения Тимашевского района, постановляю:

1.Считать утратившим силу постановление администрации Новоленинского сельского поселения Тимашевского района от 26 августа 2009 г. №47 «Об утверждении Положения о порядке сдачи квалификационного экзамена муниципальными служащими и оценки их знаний, навыков и умений для присвоения классных чинов муниципальной службы».

2. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и   распространяется на правоотношения, возникшие  с 16 апреля 2019 года.

Глава
Новоленинского сельского

поселения Тимашевского района
С.И. Алапий